1

工工地地例会例会 会议纪要会议纪要
工程名称：青州尧王制药有限公司 12MW屋顶分布式电站项目 编号：ZHJI-002

各与会单位:

现将 工地例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 2 页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

正信光电科技股份有限公司 吴文刚

江苏省江建集团有限公司 张生

江苏省江建集团有限公司 徐冬冬

常州正衡电力工程监理有限公司 徐彪

常州正衡电力工程监理有限公司 李尚明

常州正衡电力工程监理有限公司 师勇

注：B61 为工地例会、B62 为专题会议、B63 为机构内部会议。

2

工工地地例会例会 会议纪要会议纪要
工程名称：青州尧王制药有限公司12MW屋顶分布式光伏电站项目 编号：ZHJI-002

会议地点
青州尧王制药有限公司12MW屋顶

分布式光伏电站项目部会议室

会议时

间

2016 年 11 月 29 日

下午 16:30

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 徐彪

会议议题 项目施工进度、安全、质量及项目协调沟通事宜

会议内容：

一、施工单位：

张生：

上周施工情况：

1、10#厂房钢结构加固已经完成，防腐刷漆正在进行。

2、9#厂房钢结构加固正在进行，主要工作焊接。

3、3#厂房钢结构加固正在进行，主要工作为 T 型钢安装、焊接。

4、4#厂房 T 型钢拼装。

5、5#厂房 T 型钢拼装。

下周计划：

1、完成 10#厂房防腐刷漆。

2、完成 9#厂房钢结构加固。

3、完成 3#厂房钢结构加固。

4、4#厂房进行钢结构加固。

5、5#厂房进行钢结构加固。

需要协调问题：

部分图纸跟不上施工进度。

二 、监理单位：

徐彪：

(1）安全

1、加强现场施工用电的管理，经安全大检查局部设备未做接地处理，部分电缆线破损严重，立

即整改。

2、脚手架缺少剪刀撑，存在安全隐患；个别施工人员未佩戴安全帽。

（2）质量

1、焊接焊缝打磨不平滑，焊瘤余高过大；个别地方发现凹陷、弧坑、焊缝尺寸不足等现象，坡

口形式及尺寸个别地方不符合要求。

(3) 其他

1、要求施工单位内外业资料同步跟进完善。

2、施工单位应认真做好“三交底”施工前准备工作。

3、施工单位在施工过程中，要严格按照图纸施工。

4、输出外线施工单位即将施工，应提前审报相关资料。

5、施工单位及时报送原材构配件进场的有关资料至监理部。

6、要求施工单位加大管理力度，切实做好管理工作，提高生产效率。

3

李尚明：

1、现在的施工，资料要与施工进度同步进行。

2、要求施工方尽快报审线路图。

三、建设单位：

吴文刚：

1、进行任何工序之前都要报验，监理方面要控制好质量。

2、施工方人员方面证件要准备好，保证齐全。

3、安全检查要落实到人，并且在规定时间内要完成。

4、工作中遇到的问题要提到桌面上来，共同协商，一起解决好。

5、施工现场出现问题要尽快记录，尽快解决、尽快反馈处理结果。

签发单位：常州正衡电力工程监理有限公司青州项目部（章）

签 发 人：

签发日期： 2016 年 11 月 29 日

注：1、本表一式三份，由监理单位填写，建设单位、监理单位、施工单位各存一份。

2、附件：会议签到表。